
　K少 ：幼稚園年少　K中：幼稚園年中　K長：幼稚園年長　J１：小学１年生　　J２：小学２年生　　　E３：小学３年生　　　　　　　　　　　

　E４：小学４年生　　T５：小学５年生　　T６：小学６年生　　G：小学１～６年生女子　　JY：中学生　　一般：高校生・一般男女　　　

クラス

記号 開始時間 終了時間

T5

G(6年）

T6

JY

一般

OB

OG

K少

K中

K長

J１

J２

E３

E４

T５

G

交流試合 T６(6年男） 19:00 21:00 ﾘｶﾞｰｽﾞ試合 熱海ｽﾎﾟｰﾂP 体育館
JY

一般

1 K少

1 K中

1 K長

J１

J２

1 E３ 11:00 12:30
1 E４ 13:00 14:30
1 T５ 15:00 16:30
1 G 13:00 14:30 練習 日和田文化 体育館
1 T６ 9:00 10:30 練習 喜久田卸町 体育館

JY

一般

2 K少

2 K中

2 K長

1 J１

1 J２

2 E３ 13:00 14:30
2 E４ 13:00 14:30
2 T５ 11:00 12:30
2 G 9:00 10:30
2 T６ 15:00 16:30
1 JY 17:00 19:00
1 一般 17:00 19:00

K少

K中

K長

2 J１

2 J２

3 E３ 10:30 12:00
3 E４ 9:00 10:30 練習 喜久田卸町 体育館
3 T５ 11:00 12:30 練習 行健二小 体育館
3 G 11:00 12:30 練習 喜久田卸町 体育館
3 T６ 9:00 10:30 練習 行健二小 体育館

JY

一般
K少
K中
K長
J１
J２
E３
E４
T５
G

1 T６ 19:00 20:30 特別練習 行健二小 体育館
JY

一般

3 K少

3 K中

3 K長

3 J１

3 J２

E３

4 E４ 15:00 16:30
4 T５ 11:00 12:30
4 G 13:00 14:30
4 T６ 9:00 10:30

JY

一般

K少

K中

K長

4 J１

4 J２

4 E３ 11:00 12:30
5 E４ 13:00 14:30
5 T５ 15:00 16:30
5 T6(5年生) 15:00 16:30
5 G 13:00 14:30 練習 行健二小 体育館

大会 T６ ｴｽﾄ大会
2 JY 18:30 20:30
2 一般 18:30 20:30

体育館

3 土

初蹴り
フットサル 喜久田卸町9:00 17:00

練習 喜久田卸町 体育館

練習 明健中 体育館

日和田文化

体育館

喜久田卸町練習

喜久田卸町

練習

練習 体育館

高倉

10:30

9:00 10:00

10:30

10:30

12:00

9:00 10:30

全日 郡山総合体育館

クラス

9:00

9 土

10

実施回数 １月
活動

活動内容 活　動　会　場

15:00 16:00 練習 日和田文化

体育館

体育館

日

練習 行健二小 体育館

体育館

9:00 10:00

12:00

11 月祝

14 木

16 土

17 日

練習 東部

体育館練習

4 月

＜アーレ初蹴り開催＞ 

左記の対象クラス会員及びOB・OGの方は、この時間に 

何時でも構いませんのでお越しいただき、 

新年に仲間とともにボールを初蹴りしましょう！ 

お待ちしております！！ 



　K少 ：幼稚園年少　K中：幼稚園年中　K長：幼稚園年長　J１：小学１年生　　J２：小学２年生　　　E３：小学３年生　　　　　　　　　　　

　E４：小学４年生　　T５：小学５年生　　T６：小学６年生　　G：小学１～６年生女子　　JY：中学生　　一般：高校生・一般男女　　　

クラス

記号 開始時間 終了時間

クラス

実施回数 １月
活動

活動内容 活　動　会　場

K少

K中

K長

J１

J２

E３

E４

1 T５ 19:00 20:30 特別練習 行健二小 体育館
1 G 18:30 20:00 特別練習 日和田文化 体育館

T６

JY

一般

K少

K中

K長

J１

J２

E３

E４

T５

G

2 T６ 19:00 20:30 特別練習 行健二小 体育館
JY

一般

4 K少

4 K中

4 K長

5 J１

5 J２

5 E３ 9:00 10:30
6 E４ 11:00 12:30
6 T５ 13:00 14:30
6 G 10:30 12:00 リフティング 高倉 体育館
5 T６ 15:00 16:30 リフティング 喜久田卸町 体育館
3 JY 17:00 19:00
3 一般 17:00 19:00

K少

K中

K長

6 J１

6 J２

6 E３ 15:00 16:30
7 E４ 13:00 14:30
7 T５ 15:00 16:30
7 G 11:00 12:30
6 T６ 9:00 10:30

JY

一般

K少
K中
K長
J１
J２
E３
E４
T５

2 G 18:30 20:00 特別練習 行健二小 体育館
T６

JY

一般

K少
K中
K長
J１
J２

E３

E４

T５

G

3 T６ 19:00 20:30 特別練習 行健二小 体育館
JY

一般

5 K少

5 K中

5 K長

7 J１

7 J２

7 E３ 15:00 16:30
E４

8 T５ 9:00 10:30 練習 喜久田卸町 体育館
8 G 10:30 12:00 練習 高倉 体育館
8 T６ 11:00 12:30 練習 喜久田卸町 体育館

大会 T６選抜 蔵のまち 押切川 体育館
JY

一般

6 K少

6 K中

6 K長

8 J１

8 J２

8 E３ 15:00 16:30
8 E４ 10:30 12:00 練習 喜久田卸町 体育館

T５

G

T６

大会 T６選抜 蔵のまち 押切川 体育館
4 JY 18:30 20:30
4 一般 18:30 20:30

練習 喜久田卸町

練習 行健二小

練習 明健中 体育館

体育館

練習 行健二小 体育館

練習 高倉 体育館

体育館

体育館

行健二小 体育館

リフティング 体育館喜久田卸町

リフティング 行健二小 体育館

13:00

全日

9:00 10:00

9:00

13:00 14:30

13:00 14:30

全日

9:00

14:30

10:00

13:00 14:30 リフティング

体育館リフティング

行健二小

高倉

10:00

21 木

23 土

24 日

28 木

30 土

31 日

18 月

25 月

練習 喜久田卸町 体育館

練習


